

Vesihuollon suunnittelu Piittisjärvi-Pohjasperä-Eteläojanniemi -tiedonvälityshanke

Kunnanhallitus 16.10.2023 § 188
872/00.01.05/2022

Lapin ELY-keskuksen maaseuturahastosta kokonaan rahoittaman ja Ranuan kunnan vuosina 2022-2023 toteuttaman Ranuan haja-asutusalueiden vesihuollon tarpeiden selvitys ja verkostojen suunnittelu -hankkeen tavoitteena oli edistää verkoston rakentamista Ranuan kunnan alueella. Hankkeessa selvitettiin kunnan haja-asutusalueen vesihuoltotarpeet ja laadittiin yleissuunnitelmaselostus uusien vesijohtolinjojen ja yhdysputkien suunnittelusta. Yleissuunnitelmaselostus ei sisällä johtolinjojen yksityiskohtaista suunnittelua, vaan toimii ohjaavana asiakirjana ja pohjana varsinaisen yksityiskohtaisen rakennussuunnitelman laadinnassa. Hankkeessa päädyttiin seuraaviin johtopäätöksiin: vesilaitosten toiminnan jatkamiseksi tarvitaan toimenpiteitä; yhteistyö vesilaitosten välillä on merkittävässä roolissa ja suunnittelu- ja investointitukia tulee hakea.

Tiedonvälitys hankkeella vastataan tarpeisiin ja selvityksen johtopäätöksiin. Hankkeen päätavoite on pysyvän vesihuoltoratkaisun aikaansaaminen alueen tulevan kehityksen turvaamiseksi erityisesti vakituksella asutukselle uusia johtolinjauksia suunnittelemalla. Hyvä vesihuoltoinfra vaikuttaa osaltaan Ranuan kunnan veto- ja pitovoimaan ja sitä kautta väestönkehitykseen.

Hankkeessa laaditun yleissuunnitelmaselostuksen pohjalta Ranuan vesilaitosten yhteistyöhankkeessa mukana olleet vesilaitokset ovat yksimielisesti päättäneet valita pilottihankkeeksi Pohjasperän vesiosuuskunnan vesijohtoverkoston runkolinjan laajentamisen. Toisena osana hankkeessa on yhdysvesijohdon rakentaminen Piittisjärven Vesiosuuskunnan runkolinjaan, jolloin molempien vesiosuuskuntien huoltovarmuus häiriötilanteissa parantuu oleellisesti.

Hankkeen toteutusaika on 1.1.-31.12.2024. Hankkeen kustannusarvio on yhteensä 32.950 euroa, johon haetaan Lapin ELY-keskuksesta 100 % EU:n ja valtion rahoitus.

Hankkeen ohjausryhmän kokoonpanoksi esitetään seuraavaa: kunnan tekninen johtaja, Piittisjärven vesiosuuskunnan edustaja, Pohjasperän vesiosuuskunnan edustaja, kunnan yritys- ja hankeasiantuntija sekä Lapin ELY-keskuksen edustaja.

Liitteenä hankesuunnitelma.

Päätösehdotus

Kunnanhallitus hyväksyy Vesihuollon suunnittelu Piittisjärvi-Pohjasperä-Eteläojanniemi -tiedonvälityshankkeen suunnitelman ja päättää hakea hankkeen toteuttamiseen 100 %:n rahoituksen. Kunnanhallitus nimeää hankkeen ohjausryhmään kunnan edustajiksi tekninen johtaja Risto Niemelän ja yritys- ja hankeasiantuntija Juha Kutunivan. Kunnanhallitus päättää valtuuttaa hankkeen valmistelijaa

tekemään hankesuunnitelmaan ja sähköiseen hakemuslomakkeeseen mahdollisesti tarvittavia teknisiä stilisointeja.

Päätös

Hyväksyttiin yksimielisesti.

Lisätietoja asiasta antaa:
kunnanjohtaja Tuomas Aikkila
puh. 040 5394293, etunimi.sukunimi@ranua.fi